OIKEUSMINISTERIO

KOMITEAT, TOIMIKUNNAT, TYORYHMAT ym .
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Ajokorttiseuraamustoimikunta
Arvopaperikasittelyn kehittamiskunta
Asevelvollisten tutkintalautakunta
Asunnonostajan oikeusturvatoimikunta
Asuntokauppatoimikunta
Asunto-osakeyhtibkomitea
Asunto-osakeyhtitlakitoimikunta
Asuntoturvatoimikunta
Avioliittolakikomitea
Avioliittotoimikunta

Elatusapujen korottamistoimikunta
Epasiveellisten julkaisujen valvontalautakunta
Eristamislakikomitea
Etuoikeusasetustoimikunta

Hallinnollisten vapaudenriistojen taytantoon-
panotoimikunta

Hallinnon oikeusturvakomitea
Hallintolainkayttotoimikunta
Holhouslainsdadannon uudistamiskomitea
Holhoustoimikunta

Hovioikeustoimikunta

Huoneenvuokralain tarkistustoimikunta
Hatavarjelutoimikunta

Kansainvalisten lainsdadantdasiain
neuvottelukunta

Kansainvalisten lainsdadantdasioiden
neuvottelukunta

Kansanéénestyskomitea
Kauppalakikomitea

Kaupunkien oikeus- ja ulosottolaitostoimikunta
Kaupunkituomioistuinkomitea
KHO-komitea

Kielilainsdddannon tarkistamiskomitea

Kirjanpainajan vastuuta kasitteleva komitea

1975
1985-1986
1969-1987
1980-1982
1983-1989
1968-1972
1980-1984
1973-1974
1970-1976
1980-1981
1965-1966
1957-
1967-1969
1962-1965

1962-1963
1978-1981
1972-1973
1965-1971
1972-1974
1974-1975
1969-1970
1961-1964

1966-1979

1966-1974
1982-1983
1961-1972
1975-1977
1965-1970
1966-1974
1971-1973
1965-1968

4296/1
4296/1
4296/1-
4298/V
4298/V
4298/V
4298/V
4298/VI
4298/VI
4298/VI
4298/VI
4298/VI
4298/VII
4298/VII

4298/VI
4298/VII
4298/V
4299/
4299/
4299/
4299/
4299/

4299/

4299/
4299/
4299/
4299/
4299/
4299/
4299/
4299/



Konkurssilakikomitea

Konkurssioikeuden kehittamistoimikunta
Korkein oikeus — komitea
Kostamus-toimikunta
Kuluttajapalvelustoimikunta
Kuolemansyykomitea
Kysymyssaannostelykomitea
Lakimiesharjoittelukomitea

Lasten elatusavun perinnan tehostamistoimikunta
Lehdiston anonymiteettitoimikunta
Liikennerikostoimikunta
Maanjako-oikeustoimikunta

Maapaketin vaikutusten selvitystoimikunta
Maaraenemmistotoimikunta
Nuorisorikollisuustoimikunta
Oikeudenkaynnin nopeuttamistoimikunta
Oikeusaputoimikunta
Oikeusasiamiesinstituution kehittamistoimikunta
Oikeusasiamiestoimikunta
Oikeushallinnon tilatoimikunta
Oikeushallintokomitea
Oikeuslaitostoimikunta
Oikeusministeridasetustoimikunta

Oikeusministerion hallinnonalan sisaisen
tarkastuksen kehittamistoimikunta

OK 12 luvun tarkistustoimikunta
Osaketodistustoimikunta

Osakeyhtidlakitoimikunta

Painovapaustoimikunta

Perintboikeuskomitea

Perusoikeuskomitea

Pienyhtiétoimikunta

Pienyhtittoimikunta

Pitkaaikaisten sopimusten tarkistamistoimikunta

Pohjoismainen Rang. TT —toimikunta
(= rangaistustuomioiden taytantdéénpano)

Pohjoismainen rikosoikeustoimikunta

1956-1969
1974-1978
1966-1973
1974

1979-1982
1966-1968
1965

1971-1973
1984

1965-1966
1972-1973
1964-1965
1975-1976
1977-1978
1965-1966
1957-1958
1980-1981
1969-1970
1974-1975
1973-1975
1976-1978
1970-1971
1962

1974-1975
1962-1965
1982-1983
1960-1969
1971-1973
1972-1975
1977-1979
1981-1983
1981-1983
1968-1970

1962-1965

1964-1968, 1978-
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4299/
4299/
4299/IV
4299/IV
4299/IV
4299/IV
4299/IV
4299/IV
4299/IV
4299/IV
4299/IV
4299/IV
4299/IV
4299/IV
4299/V
4299/V
4299/V
4299/V
4299/V
4299/V
4299/V
4299/V
4299/V

4299/V
4299/V
4299/VI
4299/VI-VII
4299/VII
4299/VII
4299/VII
4299/VII-
4299/VII-
4300/1

4300/1
4300/1



Puoluerahoituskomitea

Radiovastuutoimikunta
Rangaistusluettelotoimikunta
Rikosvahinkokomitea

Saamelaisasiain neuvottelukunta

samassa

Saamelaiskysymyksia kasitteleva pohjoismainen
yhteistytelin

Saantosuojakomitea

Sakkotoimikunta

Sarjakuvatoimikunta

Seksuaalirikoskomitea

Sotilasrikos- ja sotilasoikeudenkaynti-
lainsaadannén komitea

Saatitlaitoskomitea
Tiedoksiantoasetustoimikunta
Tietojarjestelmékomitea

Tietosuojakomitea

Tietosuojatoimikunta

Toiminimilakiehdotuksen tarkistamistoimikunta
Tuomioita koskevien saannosten uudistamistmk.
Tyorikostoimikunta

Ulosottokomitea

Urakka- ja hankintasopimusten indeksiehtotmk.
Vaali- ja puoluelainsdadannon tarkistuskomitea
Vakuutussopimuslakikomitea
Valtionmaakomitea

Valtiosaantokomitea

Vammaisten ja laitoksissa olevien danestys-
mahdollisuuksien parantamista selvittava tmk.
Vankeinhoitoasiain neuvottelukunta

Vankien kuljetustoimikunta
Vankimielisairaalatoimikunta
Vankitilatoimikunta

Vapausrangaistuskomitea

1977-1979
1966-1969
1965-1966
1970-1972

1960-1971,

1963-1971
1960-1966
1960-1968
1961-1962
1966-1968

1970-1972
1972-1975
1966

1972-1975
1980-1981
1971-1972
1971-1974
1963-1966
1972-1973
1979

1968

1970-1971
1977-1983
1972-1974
1970-1975

1985-1986
1983-1985
1980-1981
1967-1968
1975-1977
1964-1969
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4300/1
4300/1
4300/1
4300/1

4300/11
4300/11
4300/11
4300/11
4300/11

4300/
4300/11I
4300/11I
4300/I11-1V
4300/IV
4300/V-VI
4300 /VI
4300/VI
4300/VI-VII
4300/VII
4300/VII
4300/VII
4300/VII
4300/VII
4300/VII-

4301/11
4301/11
4301/11
4301/11
4301/111
4301/11



Velkojanvalatoimikunta
Verorikostoimikunta

Vesilainsdadannon siirtymavaihetoimikunta
Vuoden 1966 vaalikomitea

Vuoden 1974 kunnallisvaalitoimikunta
Yhdistyslakikomitea
Yrityskiinnitystoimikunta
Yksityistielakitoimikunta
Ymparistorikostoimikunta

Alandskomitten

1963-1964
1972-1973
1961-1963
1966-1968
1974-1975
1978-1984
1980-1981
1970-1971
1972-1973
1981-1987
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4301/111
4301/11
4301/111
4301/11
4301/111
4301/11
4301/111
4301/IV
4301/IV
4301/IV



